ГЛАВА ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2017                                                                                                                № 2

О внесении изменения в постановление Главы города Иванова

от 25.12.2015 № 27 «О наградах и поощрениях городского округа Иваново»

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы города Иванова от 25.12.2015 № 27

«О наградах и поощрениях городского округа Иваново» (в редакции постановления

Главы города Иванова от 22.12.2016 № 93), изложив приложение № 8 в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и разметить на

официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова         В.Н. Шарыпов